

Sjöbo, 240829 – Pressemelding

## Swevet AB bytter navn til MWI Animal Health

Swevet AB, en ledende distributør av veterinærmedisinske produkter i Sverige, kunngjør i dag at selskapet bytter navn til MWI Animal Health. Navnebyttet er en del av vår innsats for å styrke vår posisjon som en integrert del av MWI Animal Healths og morselskapet AmerisourceBergens globale nettverk, som vil gi oss muligheten til å tilby et enda bredere spekter av tjenester og produkter til våre kunder.

MWI Animal Health, en internasjonalt anerkjent aktør innen dyrehelsebransjen, er kjent for sitt sterke engasjement for innovasjon, kvalitet og kundeservice. Ved å ta i bruk dette navnet styrker vi vår tilknytning til vårt globale morselskap og markerer vår felles visjon om å støtte veterinærer og dyreeiere i deres arbeid for dyrs velferd.

"Med dette navnebyttet markerer vi vår fortsatte innsats for å tilby innovative løsninger og førsteklasses service til veterinærmarkedet, samtidig som vi drar nytte av det globale nettverket og ressursene som MWI Animal Health og AmerisourceBergen tilbyr," sier Caroline Josefsson, Head of Commercial hos MWI Animal Health.

Den nye identiteten trer i kraft umiddelbart, og overgangen vil skje gradvis i løpet av de kommende månedene. Endringen påvirker ikke selskapets forpliktelse til å tilby samme høye nivå av kundeservice og produktsortiment som tidligere.

"Vi ser frem til å fortsette vårt vellykkede samarbeid med kunder, leverandører og samarbeidspartnere under det nye navnet MWI Animal Health. Sammen skaper vi sunnere fremtider."

Våre kunder henvises fortsatt til nettbutikken med adressen [www.swevet.no](http://www.swevet.no).

### For mer informasjon, vennligst kontakt:

Caroline Josefsson

Head of Commercial, MWI Animal Health

Telefon: +46 416 258 32

E-post: [caroline.josefsson@swevet.se](mailto:caroline.josefsson@swevet.se)

### Om MWI Animal Health

MWI Animal Health er en ledende global leverandør av veterinærmedisinske produkter, tjenester og løsninger som støtter veterinærer og dyrehelsetjenester. Ved å kombinere lokal ekspertise med global rekkevidde, leverer MWI Animal Health innovative løsninger som fremmer dyrehelse og velferd. Les mer på [www.mwiah.com](http://www.mwiah.com)

## **Om AmerisourceBergen/Cencora**

Cencora, tidligere under navnet AmerisourceBergen, er en ledende global organisasjon for farmasøytiske løsninger som fokuserer på å forbedre livet for mennesker og dyr over hele verden. Vi samarbeider med legemiddelinnovatører på tvers av verdikjeden for å legge til rette for og optimalisere markedsadgang til terapier. Helseleverandører er avhengige av oss for sikker og pålitelig levering av legemidler, helseprodukter og løsninger. Våre 46 000+ globale teammedlemmer bidrar til positive helseresultater gjennom kraften i vårt formål: Vi er forent i vårt ansvar for å skape en sunnere fremtid. Cencora er rangert som nr. 11 på Fortune 500 og nr. 24 på Global Fortune 500 med mer enn \$200 milliarder i årlige inntekter. Les mer på

[www.cencora.com](http://www.cencora.com)